关于石狮服装城仓储 C区（勘察设计）补充

通知（一）

各投标人：

本项目石狮服装城仓储 C区（勘察设计）（招标编号：狮设计招[2026]002

号），现发布补充通知如下：

第 3章评标办法和标准 第 3节评标办法和标准数据表 附件福建省建筑工

程设计招标综合评估法评分标准 二、评分标准

原文 修改为：

备注：商务分评分标准中的“类似工程

项目”是指：自本招标公告发布之日的

前五年内（以施工图审查合格日期为

准，不含发布招标公告当日）完成设计

的并经施工图审查合格的总建筑面积

不少于 1.3 万平方米的房屋建筑工程

设计项目业绩。

备注：商务分评分标准中的“类似工程

项目”是指：自本招标公告发布之日的

前五年内（以施工图审查合格日期为

准，不含发布招标公告当日）完成设计

的并经施工图审查合格的单个设计合

同总建筑面积不少于 1.3 万平方米的

房屋建筑工程设计项目业绩。

本补充通知是招标文件的组成部分，对所有投标人具有约束力；补充通知内

容若与招标文件内容有不一致之处，以本补充通知内容为准；招标文件的澄清、

修改不同时间对同一内容存在不同约定时，以最后约定的内容为准。

招标人：福建省石狮服装轻纺名城运营有限公司

招标代理机构：卓知项目管理顾问有限公司

2026 年 2 月 13 日